
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
44 
21 
42 
11 
3 

28 
17 

Class Name 
MARCO ANTONIO GARCIA 
ANDERSON ANDRADE 
RICHARD A. HEIDRICH 
ARMIN KLIEWER 
MARCIO REUTER 
RUBENS KLIEWER 
WANDERLEI BERLANDA 

Club Laps 
6 
6 
5 
5 
4 
4 
5 

Best Tm 
1:42.181 
1:42.354 
1:44.397 
1:44.421 
1:44.945 
1:48.287 
1:56.272 

Diff 

0.173 
2.216 
2.240 
2.764 
6.106 

14.091 

Gap 

0.173 
2.043 
0.024 
0.524 
3.342 
7.985 

In Lap 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
2 

Equipe 
CLINICA VITORIA 

UNIANDRADE 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

STOLZ 

STOLZ 

KUNST BRAUEREI 

TOYOTA 

Sorted on Best Lap time
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
TURISMO 5000 

WARM UP - TURISMO 5000 

Practice (10:00 Time) started at 8:39:50 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

09/04/2017 08:39 

1a ETAPA PARANAENSE 
1a SPRINT RACE
2a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL


